
Tømmerholt & Højmark ApS

CVR-nr.: 37754749

Prices Havevej 44
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2025

Kasper Tømmerholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømmerholt & Højmark ApS
Prices Havevej 44
5600 Faaborg
e-mailadresse: ktommerholt@gmail.com
CVR-nr.: 37754749
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter at udfører maler- og spartelarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2024 viser et resultat på kr. 157.941 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.421.063	1.859.614
Personaleomkostninger	1	-1.147.074	-1.984.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.106	-36.656
Resultat af ordinær primær drift		255.883	-161.174
Andre finansielle indtægter		21.343	15.295
Øvrige finansielle omkostninger		-66.393	-100.181
Ordinært resultat før skat		210.833	-246.060
Skat af årets resultat		-52.892	40.181
Årets resultat		157.941	-205.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.941	-205.879
I alt		157.941	-205.879

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.383.785	1.399.011
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.240	6.120
Materielle anlægsaktiver i alt		1.387.025	1.405.131
Deposita		2.400	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.400	2.400
Anlægsaktiver i alt		1.389.425	1.407.531
Råvarer og hjælpematerialer		37.000	37.000
Varebeholdninger i alt		37.000	37.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.813	415.995
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	282.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		616.441	472.063
Udskudte skatteaktiver		0	34.471
Andre tilgodehavender		0	3.547
Periodeafgrænsningsposter		24.019	40.511
Tilgodehavender i alt		777.273	1.248.787
Likvide beholdninger		140.202	3.749
Omsætningsaktiver i alt		954.475	1.289.536
AKTIVER I ALT		2.343.900	2.697.067

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		680.226	522.285
Egenkapital i alt		730.226	572.285
Hensættelse til udskudt skat		18.422	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.422	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.021.167	1.070.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.021.167	1.070.342
Gæld til realkreditinstitutter		49.000	46.000
Gæld til banker		0	125.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.995	200.289
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.216	13.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		447.874	669.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		574.085	1.054.440
Gældsforpligtelser i alt		1.595.252	2.124.782
PASSIVER I ALT		2.343.900	2.697.067

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.018.724	1.693.519
Pensionsbidrag	46.545	164.349
Andre omkostninger til social sikring	81.805	126.264
	1.147.074	1.984.132

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.070.167	49.000	1.021.167	841.000
	1.070.167	49.000	1.021.167	841.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelse på tkr. 35.
Sikkerhedsstillelser: For engagement med realkredit er der givet pant i grunde og bygninger tkr. 1.355. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 1.384.

Selskabet indgår i sambeskatning.
Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2024 t.kr. 0.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3